
Ricoh Danmark A/S søger AV-montør 

Hos Ricoh Danmark har vi vækst i salget af vores AV-produkter. Derfor leder vi nu efter 
markedets bedste AV-montør med en progressiv tilgang til AV-området. 

Har du en naturlig interesse for og forståelse af AV-produkter? Trives du med tekniske 
udfordringer og support af AV-produkter? Og sætter du en ære i at udføre førsteklasses AV-
installationer? Så har du nu muligheden for at blive en del af vores AV-team hos Ricoh 
Danmark. 

Hvem er vi? 
Ricoh er en markedsledende global virksomhed med en unik position inden for salg af AV- og 
IT-løsninger. Gennem organisk vækst og opkøb er Ricoh i dag en af verdens største i forhold 
til AV-integrationsmuligheder og innovative teknologistandarder. Vores arbejdsplads er 
præget af et dynamisk, internationalt og energisk arbejdsmiljø med en klar vækststrategi 
inden for AV- og IT-området.  

Om jobbet: 
Som AV-montør har du det primære ansvar for installation og montering af vores AV- og UC-
produkter – herunder skærme, projektorer, lærreder, lydudstyr, m.v. Som AV-montør vil du 
have base i vores AV-afdeling hos Ricoh Danmark i Vallensbæk og samtidig være parat til at 
varetage support og servicering af eksisterende AV-installationer hos vores kunder rundt 
omkring i landet. Gennem din erfaring og dit engagement er du samtidig med til at præge 
udviklingen i vores AV-afdeling.  

Hvem er du?  
Frem for alt er du dedikeret og nysgerrig på den teknologiske udvikling inden for AV-området. 
Du er detaljeorienteret, struktureret og evner at arbejde selvstændigt – både når det gælder 
praktiske opgaver og kompleks teknologi. Du er udadvendt, serviceminded, kvalitetsbevidst, 
har et højt personligt drive og tackler hverdagens udfordringer med et smil.  

Det er desuden en fordel, at du: 

• har erfaring med montering og servicering af AV-udstyr eller en baggrund som
elektriker med interesse for AV- og IT-området

• besidder teknisk kompetence og produktkendskab inden for AV-området og generelt
har en naturlig nysgerrighed for teknologiudvikling

• er interesseret i at opbygge teknisk kompetence inden for Unified Communication
med fokus på Microsoft Teams Rooms-systemer og Cisco

• har lyst til at arbejde i en international organisation med højt tempo

• evner at arbejde selvstændigt og proaktivt

• har naturlig interesse i at tillære dig ny viden inden for AV, UC, IT og Ricohs special-
løsninger

• kan læse og forstå engelsk – vores koncernsprog er engelsk, men internt i Ricoh
Danmark taler vi dansk.



Vores styrke er vores medarbejdere  
Som AV-montør hos Ricoh Danmark kommer du til at arbejde med markedets stærkeste 
produktsortiment, og vi sikrer dig en grundig og detaljeret introduktion til dit arbejdsområde. 
Vi hjælper vores medarbejdere med at opnå nye kompetencer gennem blandt andet kurser, 
jobrelateret træning, faglige og personlige udviklingsforløb og mulighed for at deltage i 
Integrated Systems Europe (verdens førende AV- og systemintegrations-messe). 
Når du vælger at arbejde for Ricoh Danmark, kan du være sikker på, at du hele tiden vil lære 
nyt og udvikle dig inden for dit fagområde. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte vores Service og Support 
Manager, Morten Keldorff, på morten.keldorff@ricoh.dk

Vi inviterer løbende relevante kandidater til samtale, så send din ansøgning hurtigst muligt. 

KLIK HER FOR AT ANSØGE OM STILLINGEN SOM AV-MONTØR
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